
 
 
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XLІ - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VIII - СКЛИКАННЯ 

 

Рішення  № 10 
 

                         м.Мостиська                                                         від  22 березня 2023 року 

 

Про надання дозволу на списання приміщень та матеріальних цінностей, які знаходяться 

на балансі відділу освіти, молоді та спорту Мостиської  міської ради  

 
Керуючись п.30 ч.1 ст.26, ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи лист відділу освіти, молоді та спорту Мостиської 

міської ради № 239/01-14 від 23.02.2023р, Мостиська міська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

Львівської області на розборку і списання приміщення паливної Чернівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім. Т. Г. Шевченка Мостиської міської ради Львівської області площею 20 м. кв., 

яке знаходиться біля адмінбудинку за адресою: с. Черневе, вул. Хмельницького Б.,           

будинок 5. 

2. Списання приміщень і майна здійснити в порядку визначеному чинним 

законодавством України. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ освіти, молоді та 

спорту Мостиської міської ради та постійну депутатську комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціальної захисту населення. 

 

 

Міський голова                                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 


